
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

От 30.08.2022 № 222 

«Об организации питания» 

Утвердить следующий режим работы 
В целях улучшения качества питания, профилактики заболеваний, 
обусловленных нарушением норм, питания , контроля за работой школьной 
столовой. 

Приказываю: 
Утвердить следующий режим работы столовой - ежедневно, кроме воскресенья 
с 09:00 до 16:30 минут. 

1 .Организовать питание обучающихся нач. классов по графику: 

9:30 - 9 : 5 0 - 1-ые классы. 
10:00 - 10:20 - 4-ые классы 
12:30 - 12:50 - 2-ые классы 
13:00 - 13:20 - 3-ые классы 

2.Генеральную уборку столовой проводить в каждую субботу. 

3.Последняя суббота каждого месяца считать санитарным днем, 
(проведения дезинфекции и деротизации) 

4. Повару Гойтемировой Д.З. осуществлять ежедневный забор подготовленного 
блюда с обязательной регистрации в бракеражный журнал. 

5.Кл. руков. сопровождать детей в столовую, обеспечить мытье рук. 

6.Контроль за исполнением п ш $ ^ | | 5 ё ^ л я ю за собой. 

Директор школы: | § Абдулкеримова Я.М. 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

